X BIT

TexHnyeckoe onncaHme

TpaHcueep
100GBASE PSM4 QSFP28 500m

QSFP28-100G-PSM4
OcobeHHOCTH

e [logaepKKa cCKopocTn A0 28
[6UT/Cc Ha KaHan

e Pasvem MTP/MPO

e YeTblpexKkaHanbHbIM

NONHOAYN/IEKCHbIM TPaHCUBEP
e HanpaxeHune NnnuTaHma +3.3B

U

o [loaaepka GyHKUMM “ropadan 3ameHa”
e JlanbHOCTb nepenayn 4o 500m
e Paboyas Temnepartypa:
e KommepyecKkoe UCMOJIHEHUE:
0°C ~+70°C
e (CooTtBeTcTBYET cTaHAapTy ROHS6

MNoaaepxka GyHKUmmM DDM

CooTBeTCcTBME CO CTaHAA PTamu

e |EEE 802.3ba
e |EEE 802.3bm

|
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X BIT

TpaHcmeep 100GBASE-PSM4 QSFP28 500m

XapaKTepuCTMKM YCTPOMCTBA

|.  OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKM

[NapameTp O6o3Haqume MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHuma

CropocTb nepegaymn
AaHHbIX Ha KaHan

25.78

ré/c

KoadpdumumeHT owmbok

BER

10—12

[I.  Obwmne XxapaKTepUCTUKM

[NapameTp \ O603Ha4yeHne MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHua
TemnepaTypa xpaHeHnA Ts -40 85 °C
Pabouas Temnepatypa Tc 0 70 °C
HanpakeHune nutaHmA Vcce -0.5 3.6 B
HJonyctnmaa BnaXKHOCTb RH 5 85 %
[ll.  DneKTpuyecKme xapakTepPUCTUKN
\ [NapameTp \ O603Ha4eHne \ MWUH. \ Hopm. \ Makc. \ EaMHMLUA M3mepeHua
HanpaxkeHne nutaHmA Vcce 3.13 3.3 3.47 B
MNoTpebnsemblit TOK lcc 1100 MA
MoTpebnsemas 3.5 BT
MOLLLHOCTb

MNapameTp O603Ha4yeHue MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHua

MNepegaTymK

BxoaHoe HanpaxeHune 190 700 mB
BxoaHoe Zin 90 100 110 Om
CONpPOTMBAEHNE

BxogHoe HanpAaxeHune

300

850

mB
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TpaHcmeep 100GBASE-PSM4 QSFP28 500m

X

BIT

V.  OnTnyeckme xapakTepucTmKm

MNapameTp O603Ha4yeHue MWuH. Hopm. Makc. EanHnua nsmepeHus

MNepenaTtynk (Tx)

BbIxoAHaA MOLLIHOCTb Pout -55 2 anbm
Ha KaHan
OnnHa BOAHLI LO 1295 1310 1325 HM
CyMmapHaa MOLLHOCTb PT 8 abm
KoadpdumuneHt SMSR 30 ab
noaasneHuns GOKOBbIX
MoJ,
TDP Ha KaHan TDP 2.9 ob
KoadbduumeHT raweHma ER 35 nb
MMMybca
PasHMLUa B MOLLIHOCTYN 5 nbm
MeXKay NtodbIMK ABYMSA
AMHUAMU(OMA)
OTHOCUTENbHasA RIN -128 nb/ry,
MHTEHCUBHOCTb LLUYMa
OnTryeckaa MOWHOCTb Poff -30 abm
(nasep BbIKAOYEH),
KaXKa0M NMHNK
\ [prUemHIK
YHyBCTBUTENBHOCTb R -10.2 - 2 aAbm
[Neperpyska Pin-max 4.5 abm
LOS Los -20 -18 anbm
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TpaHcueep 100GBASE-PSM4 QSFP28 500m X B I T

V. OnucaHune KOHTAKTOB

38 GND GND '
37  TX1In
TX2n 2
36 TX1p
& TX2p 3
35 GND .
GND 4
34 TX3n
TX4n 5
33 TX3p X4
p 6
32 GND GND 7
31 LPMode O Y
0 odSell 8
0, o8 = Resell 9
29  VecTx Q
VEeRx 10
s m scL 1
27  ModPrsL Q
Q SDA 12
26 GND
® GND 13
25 RXdp
RX3p 14
24 RX4n
RX3n 15
23 GND
GND 16
22 RX2p
RX1p 17
21 RX2n
20 GND RX1n 18
GND 19
Top Side Bottom Side
Viewed from Top Viewed from Bottom
KoHTaKT \ Obo3HaveHwne \ HassaHune/OnncaHwne
1 GND 3aszemneHune
2 Tx2n NHBEPTMPOBaHHbLIM BXOA NepesaTinKka
3 Tx2p HenHBepTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTimKka
4 GND 3aszemsieHune
5 Tx4n NHBEpPTMPOBaHHbLIM BXOA NepeaaTinKka
6 Tx4p HenHBepTUPOBaHHbIM BXOA NepeaaTimKka
7 GND 3asemneHune
8 ModSelL Bbibop moayna
9 ResetL Cbpoc moayns
10 VccRx +3.3V HanpaxeHue NUTaHUA NPUEMHMKA
11 SCL TaKTOBbIN CUTHAN NOC/AeA0BaTE/IbHOMO ABYXNPOBOAHOrO MHTEpdEca
12 SDA Mocnen,. 2-NPpoOBOAHON NHTEPdENC NMHUM Nepeaadm AaHHbIX AaHHbIX
13 GND 3asemneHune
14 Rx3p HenHBEPTUPOBAHHDBIN BbIXOA, NPUEMHMKA
15 Rx3n NHBEPTUPOBAHHbIM BbIXO NPUEMHMKA
16 GND 3asemnexune
17 Rx1p HenHBEPTUPOBAHHDIM BbIXOA, NPUEMHMKA
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TpaHcueep 100GBASE-PSM4 QSFP28 500m X B IT

18 Rx1n NHBEPTMPOBAHHbIM BbIXO NPUEMHMKA
19 GND 3azemsieHune

20 GND 3asemsieHne

21 Rx2n NHBEPTMPOBAHHbIM BbIXO4 NPUEMHMKA
22 Rx2p HenHBepPTUPOBAHHbIN BbIXOA MPUEMHMKA
23 GND 3asemsieHune

24 Rx4n NHBEPTUPOBAHHbIM BbIXO NPUEMHMKA
25 Rx4p HenHBEPTUPOBAHHDBIN BbIXOA NPUEMHMKA
26 GND 3azemneHune

27 ModPrsL Moaynb npucytcTeyeT

28 IntL Bbixoa npepbliBaHMA

29 VecTx +3.3V HanpAaxeHne NUTaHuA nepenaTimka
30 Vccl +3.3V HanpAXeHne NMTaHuaA

31 LPMode PeXKMM HM3KOTro aHepronoTpebaeHns
32 GND 3azemsieHune

33 Tx3p HenHBEPTUPOBAHHDBIN BXOA NepeaaTynKa
34 Tx3n MNHBepPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTirKka
35 GND 3aszemneHue

36 Tx1p HenHBepTUPOBaHHbIM BXOA, NepeaaTtimKa
37 TX1n NHBEpPTMPOBaHHbLIM BXOA NepeaaTinKka
38 GND 3azemneHue

VI.

[abapuTHblE pasmepbl

WP Iriferiace
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TpaHcmeep 100GBASE-PSM4 QSFP28 500m X B I T

VII.  bnok-fuarpamma

Single Mode
Fiber Ribbon
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